REQUERIMENTO

JL;—:º

(503541 M:
REITERA INFORMAÇOES SOBRE PROCESSO
N9099/2015 CONCORRENCIA Nº 002/2015 REEDITADA
DO THEATRO DOM PEDRO II.

Senhor Presidente

Recebemos a resposta do requerimento 002912 aprovado na sessão
do dia 22 de maio de 2018, onde diz: ”devido a grande quantidade de papel
volumoso toda documentação está disponível para o vereador no teatro”.

Para dar respaldo a estudos que estamos realizando em relação às
despesas, com o Theatro Dom Pedro II,

REQUEREMOS, na forma regimental, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Prefeito Duarte Nogueira, para que, no prazo legal, nos preste as
seguintes informações:

1. Pedimos para que encaminhe a documentação solicitada em mídia
”CD".

Sala das sessões, 2.
' ' 'unho/de 2018.